[image: image1.png]

ДУМА ГОРОДА РАДУЖНЫЙ
(Дума города)
Р Е Ш Е Н И Е

от 25 мая 2006 года                                                                                     № 161
О ходе реформы жилищно-коммунального хозяйства в

муниципальных учреждениях в части управления,

тарифной политики на жилье и коммунальные услуги

Заслушав и обсудив информацию генерального директора муниципального учреждения "Дирекция единого заказчика по жилищно-коммунальным услугам" С.А. Кобзарева о ходе реформы жилищно-коммунального хозяйства в муниципальных учреждениях города в части управления, тарифной политики на жилье и коммунальные услуги, Дума города решила:

Информацию о ходе реформы жилищно-коммунального хозяйства в муниципальных учреждениях в части управления, тарифной политики на жилье и коммунальные услуги принять к сведению.

Председатель Думы города                                                   А.Л. Горелик